
 ZARZĄDZENIE Nr 2330/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady  Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2330/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

0,00 0,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-200,00 -200,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

200,00 200,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-57 091,00 -57 091,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

57 291,00 57 291,00 - - - - - - -

001189-001 Utrzymanie jednostki 51 091,00 51 091,00 - - - - - - -

bieżące 51 091,00 51 091,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-200,00 -200,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

51 291,00 51 291,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

57 291,00 57 291,00 - - - - - - -

001189-002 Funkcjonowanie jednostki -51 091,00 -51 091,00 - - - - - - -

bieżące -51 091,00 -51 091,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-51 091,00 -51 091,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-51 091,00 -51 091,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 51 840,00 - - - -51 840,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -560 568,00 -560 568,00 - - - - - - -

bieżące -620 568,00 -620 568,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-620 568,00 -620 568,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

52 312,00 52 312,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-672 880,00 -672 880,00 - - - - - - -

majątkowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

000238-001 Funkcjonowanie jednostki 52 312,00 52 312,00 - - - - - - -

bieżące 52 312,00 52 312,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

52 312,00 52 312,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

52 312,00 52 312,00 - - - - - - -

000238-002 Utrzymanie jednostki -672 880,00 -672 880,00 - - - - - - -

bieżące -672 880,00 -672 880,00 - - - - - - -



3

- wydatki jednostek 
budżetowych

-672 880,00 -672 880,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-672 880,00 -672 880,00 - - - - - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

majątkowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

55 658,00 - - - - 55 658,00 - - -

bieżące 55 658,00 - - - - 55 658,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

000239-001 Funkcjonowanie jednostki 53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

bieżące 53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 658,00 - - - - 53 658,00 - - -

000239-002 Utrzymanie jednostki 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

bieżące 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80104 Przedszkola 154 323,00 154 323,00 - - - - - - -

bieżące 57 722,00 57 722,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-11 567,00 -11 567,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

majątkowe 96 601,00 96 601,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

96 601,00 96 601,00 - - - - - - -

000228-001 Funkcjonowanie jednostki 69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

bieżące 69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

69 289,00 69 289,00 - - - - - - -

000228-004 Utrzymanie jednostki -11 567,00 -11 567,00 - - - - - - -

bieżące -11 567,00 -11 567,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-11 567,00 -11 567,00 - - - - - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

96 601,00 96 601,00 - - - - - - -

majątkowe 96 601,00 96 601,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

96 601,00 96 601,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

bieżące -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

000229-002 Utrzymanie jednostki -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

bieżące -95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -



4

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-95 500,00 -95 500,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -23 000,00 -25 000,00 - - - 2 000,00 - - -

bieżące -23 000,00 -25 000,00 - - - 2 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

000242-002 Utrzymanie jednostki -23 000,00 -25 000,00 - - - 2 000,00 - - -

bieżące -23 000,00 -25 000,00 - - - 2 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 33 674,00 - - - - 33 674,00 - - -

bieżące 5 690,00 - - - - 5 690,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

majątkowe 27 984,00 - - - - 27 984,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

27 984,00 - - - - 27 984,00 - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

27 984,00 - - - - 27 984,00 - - -

majątkowe 27 984,00 - - - - 27 984,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

27 984,00 - - - - 27 984,00 - - -

000707-001 Utrzymanie techników 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

bieżące 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

000707-002 Funkcjonowanie techników -11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

bieżące -11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 310,00 - - - - -11 310,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

-135 450,00 - - - - -135 450,00 - - -

bieżące 49 135,00 - - - - 49 135,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

majątkowe -184 585,00 - - - - -184 585,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-184 585,00 - - - - -184 585,00 - - -

000208-001 Funkcjonowanie jednostki 45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

bieżące 45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

45 438,00 - - - - 45 438,00 - - -

000208-002 Utrzymanie jednostki 3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -



5

bieżące 3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

-184 585,00 - - - - -184 585,00 - - -

majątkowe -184 585,00 - - - - -184 585,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-184 585,00 - - - - -184 585,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

86 826,00 86 826,00 - - - - - - -

bieżące 86 826,00 86 826,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

86 826,00 86 826,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 674,00 -8 674,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

95 500,00 95 500,00 - - - - - - -

000258-001 Funkcjonowanie jednostki -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

bieżące -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

000258-002 Utrzymanie jednostki 93 326,00 93 326,00 - - - - - - -

bieżące 93 326,00 93 326,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

93 326,00 93 326,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 174,00 -2 174,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

95 500,00 95 500,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

bieżące 663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

657 000,00 657 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

657 000,00 657 000,00 - - - - - - -

000709-002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla uczniów 
w szkołach podstawowych

663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

bieżące 663 000,00 663 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

657 000,00 657 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

657 000,00 657 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -



6

dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

bieżące -7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

000711-001

Funkcjonowanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

bieżące -7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 722,00 - - - - -7 722,00 - - -

80195 Pozostała działalność -171 241,00 -171 241,00 - - - - - - -

bieżące -171 241,00 -171 241,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-171 241,00 -171 241,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-171 241,00 -171 241,00 - - - - - - -

000151-007
Wydatki i opłaty związane z 
prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

bieżące -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

000151-032
Bieżące utrzymanie stanu 
technicznego placówek 
oświatowych

-169 241,00 -169 241,00 - - - - - - -

bieżące -169 241,00 -169 241,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-169 241,00 -169 241,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-169 241,00 -169 241,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 90 864,00 90 864,00 - - - - - - -

bieżące 90 864,00 90 864,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

118 198,00 118 198,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -

000062-001 Funkcjonowanie jednostki -27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -

bieżące -27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 334,00 -27 334,00 - - - - - - -



7

001588-006

Udzielanie schronienia, 
zapewnienie posiłku oraz 
niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym

118 198,00 118 198,00 - - - - - - -

bieżące 118 198,00 118 198,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

118 198,00 118 198,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

bieżące 14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

566,00 566,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 634,00 13 634,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 634,00 13 634,00 - - - - - - -

001536-001
Wydział Pieczy 
Instytucjonalnej i 
Świadczeń

14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

bieżące 14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

566,00 566,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 634,00 13 634,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 634,00 13 634,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -105 064,00 -105 064,00 - - - - - - -

bieżące -105 064,00 -105 064,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-118 198,00 -118 198,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

13 134,00 13 134,00 - - - - - - -

000394-001

Wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki dla 
kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

13 134,00 13 134,00 - - - - - - -

bieżące 13 134,00 13 134,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

13 134,00 13 134,00 - - - - - - -

001588-029

Realizacja programu 
osłonowego pn. 
Aktywizacja społeczna 
osób wychodzących z 
kryzysu bezdomności

-118 198,00 -118 198,00 - - - - - - -

bieżące -118 198,00 -118 198,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-118 198,00 -118 198,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

bieżące 13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

000233-001 Funkcjonowanie jednostki 13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

bieżące 13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 048,00 - - - - 13 048,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

bieżące -13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -



8

000202-001 Funkcjonowanie jednostki -13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

bieżące -13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-13 048,00 - - - - -13 048,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 665,00 - - - - -1 665,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

000217-001 Funkcjonowanie jednostki 1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

bieżące 1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 665,00 - - - - 1 665,00 - - -

000217-002 Utrzymanie jednostki -1 665,00 - - - - -1 665,00 - - -

bieżące -1 665,00 - - - - -1 665,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 665,00 - - - - -1 665,00 - - -

855 Rodzina 0,00 2 061,00 - - - -2 061,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 539 050,00 145 569,00 - - - 393 481,00 - - -

bieżące 539 050,00 145 569,00 - - - 393 481,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

370 063,00 73 903,00 - - - 296 160,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

168 987,00 71 666,00 - - - 97 321,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

168 987,00 71 566,00 - - - 97 421,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

- 100,00 - - - -100,00 - - -

000273-001 Rodziny zastępcze -100,00 - - - - -100,00 - - -

bieżące -100,00 - - - - -100,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100,00 - - - - -100,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-100,00 - - - - -100,00 - - -

000273-004

Środki przeznaczone na 
pokrywanie wydatków na 
dziecko mieszkańca Łodzi 
umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż 
Powiat Łódź

97 421,00 - - - - 97 421,00 - - -

bieżące 97 421,00 - - - - 97 421,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

97 421,00 - - - - 97 421,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

97 421,00 - - - - 97 421,00 - - -

000273-005

Środki przeznaczone na 
pokrywanie procentowego 
udziału gminy w wydatkach 
na dziecko mieszkańca 
Łodzi umieszczone w 
rodzinie zastępczej 
zamieszkałej na terenie 
innego powiatu niż Łódź

71 566,00 71 566,00 - - - - - - -

bieżące 71 566,00 71 566,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

71 566,00 71 566,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

71 566,00 71 566,00 - - - - - - -

000283-001
Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodzinne 
Domy Dziecka 

73 903,00 73 903,00 - - - - - - -



9

finansowane z gminy

bieżące 73 903,00 73 903,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

73 903,00 73 903,00 - - - - - - -

000284-001
Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodziny 
Pomocowe

100,00 100,00 - - - - - - -

bieżące 100,00 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

100,00 100,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

100,00 100,00 - - - - - - -

000286-001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej w formie 
rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

296 160,00 - - - - 296 160,00 - - -

bieżące 296 160,00 - - - - 296 160,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

296 160,00 - - - - 296 160,00 - - -

85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych

-38 865,00 -1 000,00 - - - -37 865,00 - - -

bieżące -38 865,00 -1 000,00 - - - -37 865,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-38 865,00 -1 000,00 - - - -37 865,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-38 865,00 -1 000,00 - - - -37 865,00 - - -

001508-001

Środki przeznaczone na 
pokrycie procentowego 
udziału gminy w kosztach 
utrzymania dziecka 
pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

bieżące -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

001508-002

Środki przeznaczone na 
utrzymanie dziecka 
pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym

-37 865,00 - - - - -37 865,00 - - -

bieżące -37 865,00 - - - - -37 865,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-37 865,00 - - - - -37 865,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-37 865,00 - - - - -37 865,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-500 185,00 -142 508,00 - - - -357 677,00 - - -

bieżące -500 185,00 -142 508,00 - - - -357 677,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-73 903,00 - - - - -73 903,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-426 282,00 -142 508,00 - - - -283 774,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-426 282,00 -142 508,00 - - - -283 774,00 - - -

000139-001

Pomoc na 
usamodzielnienie i 
kontynuowanie nauki dla 
osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-22 386,00 - - - - -22 386,00 - - -

bieżące -22 386,00 - - - - -22 386,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-22 386,00 - - - - -22 386,00 - - -

000139-002

Pomoc na 
zagospodarowanie dla 
osób opuszczających po 
osiągnięciu pełnoletności 
placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-51 517,00 - - - - -51 517,00 - - -

bieżące -51 517,00 - - - - -51 517,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-51 517,00 - - - - -51 517,00 - - -



10

000298-001

Środki przekazywane na 
pokrycie kosztów 
utrzymania wychowanków 
będących mieszkańcami 
Powiatu Łódź 
umieszczonych w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych 
działających na terenie 
innego województwa

-17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

bieżące -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

000298-002

Środki przekazywane na 
pokrycie kosztów 
utrzymania wychowanków 
będących mieszkańcami 
Powiatu Łódź 
umieszczonych w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych 
działających na terenie 
innych powiatów

-262 774,00 - - - - -262 774,00 - - -

bieżące -262 774,00 - - - - -262 774,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-262 774,00 - - - - -262 774,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-262 774,00 - - - - -262 774,00 - - -

000298-003

Środki przeznaczone na 
pokrywanie procentowego 
udziału gminy w kosztach 
utrzymania wychowanków 
będących mieszkańcami 
Miasta Łódź 
umieszczonych w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 
działających na terenie 
innych powiatów

-146 508,00 -146 508,00 - - - - - - -

bieżące -146 508,00 -146 508,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-146 508,00 -146 508,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-146 508,00 -146 508,00 - - - - - - -

001205-003 Funkcjonowanie jednostki 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

001524-001 Funkcjonowanie jednostki -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

bieżące -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 295,00 -6 295,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

6 295,00 6 295,00 - - - - - - -

001317-001
Odbieranie i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 

-6 295,00 -6 295,00 - - - - - - -



11

statutowych zadań

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

6 295,00 6 295,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

325 581,00 325 581,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

325 581,00 325 581,00 - - - - - - -

- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-325 581,00 -325 581,00 - - - - - - -

000153-032

Opracowanie i aktualizacja 
dokumentów w zakresie 
polityki klimatycznej Miasta 
Łodzi w ramach Łódzkiego 
Pakietu Klimatycznego

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

325 581,00 325 581,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

325 581,00 325 581,00 - - - - - - -

- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-325 581,00 -325 581,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 53 901,00 - - - -53 901,00 - - -

bieżące 0,00 -102 700,00 - - - 102 700,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące - - - - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 327 125,00 81 836,00 - - - 245 289,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -1 544,00 141 045,00 - - - -142 589,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-24 250,00 118 239,00 - - - -142 489,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

22 706,00 22 806,00 - - - -100,00 - - -

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-325 581,00 -325 581,00 - - - - - - -

majątkowe - 156 601,00 - - - -156 601,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 156 601,00 - - - -156 601,00 - - -


